



2025-02-06 09:00 EET

Norwegianilla oli tammikuussa 1,6 miljoonaa matkustajaa

Norwegianilla oli tammikuussa 1 273 809 matkustajaa ja Widerøellä 294 066 matkustajaa, mikä tekee yhteensä 1 567 875 matkustajaa. Norwegianin matkustajamäärä kasvoi 12 prosenttia ja Widerøen 19 prosenttia tammikuuhun 2024 verrattuna. Norwegianin kapasiteetti kasvoi 23 prosenttia viime vuoteen verrattuna.☒

"On rohkaisevaa nähdä, että matkustajamäärämme kasvavat edelleen tänäkin vuonna. Olemme lisänneet kapasiteettiamme merkittävästi, mikä on odotetusti vaikuttanut käyttöasteeseemme. Vaikka vuotta 2024 leimasi kapasiteetin vakaa kasvu erityisesti viime talvikuukausina, omistamme

vuoden 2025 kustannusaloitteille ja kapasiteetin käytön parantamiselle. On lupaavaa nähdä, että vahvistamme asemaamme Norjan johtavana lentoyhtiönä. Norja ja Widerøe kasvoivat yhteensä yli 1.7 miljoonalla matkustajalla Avinorin lukujen mukaan vuonna 2024. Tämä vastaa yli 70 prosenttia Norjan lentoliikenteen nettokasvusta, mikä tarkoittaa 50 prosentin kokonaismarkkinaosuutta", sanoo Norwegianin toimitusjohtaja **Geir Karlsen**.

Norwegianin kapasiteetti (ASK) oli tammikuussa 2 247 miljoonaa henkilökilometriä, mikä on 23 prosenttia enemmän kuin viime vuonna. Myytyjen henkilökilometrien määrä (RPK) oli 1 844 miljoonaa henkilökilometriä, kasvua 22 prosenttia ja käyttöaste 82,1 prosenttia, mikä on prosenttiyksikön vähemmän kuin viime vuoden vastaavana ajankohtana. Tammikuun aikana Norwegianin täsmällisyys, eli 15 minuutin sisällä aikataulun mukaisesta ajasta lähtevien lentojen osuus, laski 2,6 prosenttiyksikköä viime vuodesta ja päättyi 71,3 prosenttiin. Tämä johtui pääasiassa talvisista sääolosuhteista kuun alussa, ja tammikuun jälkipuoliskolla täsmällisyys oli 85,5 prosenttia. Säännöllisyys, eli toteutuneiden reittilentojen osuus oli 98,6 prosenttia, laskua 0,2 prosenttiyksikköä. Norwegian operoi tammikuun aikana keskimäärin 72 konetta.

Widerøen osalta kapasiteetti (ASK) oli tammikuussa 158 miljoonaa henkilökilometriä, mikä on neljä prosenttia enemmän kuin viime vuonna. Myytyjen henkilökilometrien määrä (RPK) oli 108 miljoonaa henkilökilometriä käyttöasteen ollessa 68,4 prosenttia, mikä on 6,1 prosenttiyksikköä enemmän kuin edellisen vuoden tammikuussa.

Katse kevääseen ja kesään

Norwegian sai tammikuun aikana kaksi uutta lentokonetta, jotka otetaan käyttöön kiireisen kesäkauden aikana. Maaliskuun lopussa alkava kesäohjelma sisältää 344 reittiä yli 120 kohteeseen.

"Olen erittäin innoissani nähdessäni, että Boeing näyttää lisäävän tuotantoaan onnistuneesti, mikä johti siihen, että saimme kaksi upouutta MAX 8 -konetta Kööpenhaminan tukikohtaamme tammikuussa. Näemme suurta kysyntää pääsiäislomakaudelle, ja suosittelemme niitä, jotka aikovat matkustaa tänä aikana, varaamaan lippunsa aikaisin. Valmistautumisemme kiireiseen kesään on alkanut ja näemmekin, että matkustajat ovat innokkaita varaamaan lippunsa aikaisin.☒Olemme lisänneet 17 uutta ja jännittävää

reittiä Norwegianin kesäohjelmaan, kuten Tangier Kööpenhaminasta, Toulouse Oslost, Bilbao Tukholmasta ja Malta Helsingistä", Geir Karlsen sanoi. ☒

Norwegian julkaisi tänään talviohjelmansa 2025/2026 myyntiin. Talviohjelma alkaa lokakuun lopussa 2025.

Erillinen lehdistötiedote Widerøen liikenneluvuista löytyy [Widerøen mediakeskuksesta](#). Huom. vain norjaksi.

Norwegian-konserni on Pohjoismaiden johtava ilmailualan yritys, jonka pääkonttori sijaitsee Fornebusa Oslon ulkopuolella. Yhtiöllä on yli 8 200 työntekijää ja se omistaa kaksi merkittävää lentoyhtiötä Pohjoismaissa, jotka ovat *Norwegian Air Shuttle* ja *Widerøe's Flyveselskap*. Norwegian osti Widerøen vuonna 2024. Tavoitteena on helpottaa saumatonta lentomatkestamista molempien lentoyhtiöiden verkostoissa.

Norwegian Air Shuttle on suurin norjalainen lentoyhtiö, jolla on noin 4 700 työntekijää. Yhtiö tarjoaa laajan reittiverkoston Pohjoismaiden ja tärkeimpien eurooppalaisten kohteiden välillä. Vuonna 2023 Norwegian kuljetti yli 20 miljoonaa matkustajaa ja ylläpiti 87 Boeing 737-800- ja Boeing 737 MAX 8 -lentokoneen laivastoa.

Widerøe's Flyveselskap on Norjan vanhin lentoyhtiö ja suurin alueellinen lentoyhtiö Pohjoismaissa. Widerøella on yli 3 500 työntekijää. Pääasiassa Norjan maaseudulla sijaitsevilla lyhyen kiitotien lentoasemilla toimiva Widerøe lentää useita valtion sopimusreittejä (julkisen palvelun velvoitteen reittejä) sen oman kaupallisen lentoverkoston lisäksi. Vuonna 2023 lentoyhtiöllä oli 3,3 miljoonaa matkustajaa ja 49 lentokoneen laivasto, jossa oli 45 Bombardier Dash 8 -koneita ja kolme Embraer E190-E2 -koneita. *Widerøe Ground Handling* tarjoaa maahuolintapalveluja 41 lentoasemalla Norjassa.

Norwegian-konsernin keskeinen painopistealue on kestävyys ja yhtiö on sitoutunut vähentämään merkittävästi toimintojensa hiilidioksidipäästöjä. Lukuisista aloitteista merkittävin on investointi fossiilivapaan lentopolttoaineeseen (SAF) tuotantoon ja käyttöön. Norwegian pyrkii olemaan kestävä valinta matkustajilleen. Yhtiö osallistuu aktiivisesti ilmailualan

muutokseen.

Lisätietoja osoitteessa www.norwegian.com

Seuraa Norwegiania: [Facebook](#), [Twitter](#), [Instagram](#), [LinkedIn](#) ja [YouTube](#).

Yhteyshenkilöt



Mira Linnamaa

Lehdistökontakti

Director of Communications and Public Affairs

Finland

mira.linnamaa@norwegian.com

+358408625675



Press office – vain median yhteydenotot

Lehdistökontakti

+47 815 11 816

Asiakaspalvelu +358 (0) 9231 01 600

press@norwegian.com